plendo ex confessione rei allegat abb. antiquū. in d.c.pisanis et faciat quod voluit idē bal.in.l.mica lez. L.de condic. ob.tur.caus. Adduco simile qd voluit Inno.i.c.cū dilectus deordi.cogni.vbi dixit qd probatio in iudicio sumario non faciat fidem in iudicio plenario.tn probatio p confessio nem facta in iudicio sumario facit fidē in iudicio plenario. Faciat qd voluit do.car. et tota iurisprudentia antiqua et moderna i.d.c.pisanis et in.d.c. qualit vbi reputat illud dictū Inno. et stupēdū et sing.tene mēti predicta facit q dic. d.anto.i.cle.i. d.re iudi. quē seq̄t ibi Jo. d.imo. Ego lmito vob hac doctrinā Inno. et oīum qn̄ q̄ p̄fiteū crimen simplicē et explicē s̄ si ip̄l p̄fiteat non poterit ex illa p̄fessione dānari. Ista ē glo.sing.bz vna solu.in.c.i.de testi.li.vi.que in locis supius adducts a me a nemine allegant. Et pondera q̄ supioribus anis ista qd fuit hic bonomic. Quidā iſiſtus confessus fuerat crimen inquisitione existēte in epta et congrua fuit dubitatū si iudex debebat condēnare inquisitum ex confessione illa an debebat absoluere ab obseruatione iudicij p predicta videt q̄ deberet dānari.nihilominus p̄sului contra Inno. et sequaces et motus fuit istis motivis. Unia diffinitia non potest ferri nullo procedēte processu quāntūqz emanauerit confessio ut sic procedat super quodā notorio i cā civili q̄ non ē tanti ponderis nec preiudicij.imo deuenit ad preceptū.l.si dbito. ff. d.iudi. glo. i.c. nos i q̄ quam iij. q. i. ergo idē ē diceñ. i criminali cā.l.abn̄tē. ff. d. pe. Sed vbi libellus ē ineptus quicqd ex illo seq̄t ē nullū ideo dicebat guil. de cu.in.l.si patroni. ff. d.iur. iurā. q̄ excep. ineptitudinis q̄ reddit iudiciū retro nullū p̄t opponi post s̄niam. Si ergo pp ineptitudinē nullus processus intelligit factus b̄t p̄inde ac si sine processu emanasset talis cōfessio ergo impossibile ē ferri s̄niam aut. offerat. C. de lit. contest. et adducēbā ang. q̄ i accidētia facti ita p̄suluit et obtinuit. s̄indicatu. d. ray. d. pisif oliz p̄tā tis pulsini vbi pp ineptitudinē libelli absoluerat s̄ q̄ sitū ab obseruatione iudicij q̄ p̄fessus fuerat homicidium. ita dixit ang. consi. clxxv. Secō ad duco tex. cui mundus nō r̄ndebit in.c.olim d. h. p. vbi clericus fuit p̄fessus crimen corā iudicib̄ ole gat̄ et ex illa sola p̄fessione punit̄ s̄ pp. mādat in quiri de illo crimen et oportuit aduersariū probare illud crimen ergo fortius non puniet ex p̄fessione facta sup septo libello vel nullo precedēte processu et procerto destruit dictū bal.in.l.si cōfessus Tertio adduco glo. que in terminis hoc dect̄t in.l.si filiū. C. de lib. cā. q̄ voluit q̄ si iudiciz non est legitimū cōfessio non preiudicat. Adduco quarto ēt dictū spec. i ti. de off. iudicis. h. deservit v. quid si libellus vbi dicit q̄ si libellus est in eptus non p̄t iudex supplere pro agente exactis probatoris ergo non poterit ex p̄fessione. Quinto faciat vbiqz libellus est ineptus s̄nia lata super eo est nulla. l. fi. et ibi bal. ff. de libe. et posthu. l. nisi versi. nihil consumēt. ff. de tut. et ratio di strahen. et ibi bal.l.fideiuss. ff. de nego. ges. l. bal. in.l.actori. C. de reb̄ credi. dicat eē glo. sing. istit. de obli. in prin. Sz ego adduci vobis illos tex. ad hoc mirabiles et qd voluit guil. in.l.si patroni ff. de iur. iur. ergo seq̄t q̄ non poterit dānari ex cō